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Чемпіонат U-21
2019/20 17-й тур, Матч №85

П`ятниця, 06.12.2019, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 3°C. Глядачі: 200

«Колос» Ковалівка

0 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

22 Котовий Антон
13 Коваленко Ілля
23 Шакун Дмитро
3 Чушенко Владислав (К)
33 Цикало Єгор
5 Кошляк Сергій
8 Шевченко Данило
24 Осипенко Олег
99 Сорокін Станіслав
77 Федоров Олексій
7 Ахмедзаде Рустам

Запасні
25 Клімов Георгій
30 Альянов Нікіта
17 Шиндир Ярослав
27 Хучбаров Каміль
14 Малишкін Ілля
10 Сенько Кирило
11 Коваль Станіслав

Тренер
Костенко Андрій

1 Макаровський Гліб
4 Горілий Тарас
14 Зайков Кирило (К)
44 Хижняк Олексій
3 Сидоренко Назар
27 Заєць Сергій
98 Литвиненко Іван
7 Шинкаренко Владислав
87 Сабатіні Гріффін Райлі
8 Бєляєв Олександр
23 Араміс

Запасні
12 Хома Богдан
21 Митченко Владислав
89 Крилов Данило
11 Волинець Данило
25 Домарацький Костянтин
77 Ховайко Кирило
9 Тяпкін Максим

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 17-й тур, Матч №85
П`ятниця, 06.12.2019, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 3°C. Глядачі: 200

«Колос» Ковалівка 0 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
15' 27 Заєць Сергій

3 Чушенко Владислав 18'

21' 14 Зайков Кирило

33 Цикало Єгор 45+1'

8 Шевченко Данило
27 Хучбаров Каміль 46'

24 Осипенко Олег
17 Шиндир Ярослав 46'

77 Федоров Олексій
10 Сенько Кирило 63'

64' 87 Сабатіні Гріффін Райлі
77 Ховайко Кирило

68' 77 Ховайко Кирило

72' 4 Горілий Тарас
9 Тяпкін Максим

74' 98 Литвиненко Іван

7 Ахмедзаде Рустам 76'

79' 23 Араміс
89 Крилов Данило

7 Ахмедзаде Рустам
11 Коваль Станіслав 79'

84' 98 Литвиненко Іван
21 Митченко Владислав

90+4' 8 Бєляєв Олександр
11 Волинець Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


